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Õigusaktid, kus kohast nõuded tulenevad:

Komisjoni rakendusmäärus (EL) 2022/129, 
21. detsember 2021
Lisas II - Liidu embleemi kasutamine ja tehnilised näitajad 
Lisas III - Teavitamis-, avalikustamis- ja nähtavusnõuded

Siseriiklikku õigusakti ÜPP SK 2023-27 
sekkumiste osas ei ole.

PRIA peadirektori otsusega on kehtestatud 
tehnilised tingimused.



Mida on vaja teavitamiseks tähistada?

Tähistada tuleb toetatava tegevuse või objekti asukoht 
ning tegevusega seotud üldsusele mõeldud dokumendid 
ja teabematerjalid.

Juhul kui taotlejal on ametlik veebileht või ametlik 
sotsiaalmeedia kanal, siis tuleb ka nendes välja tuua, et 
on saadud Euroopa Liidult saadavat toetust. 

Kleebiseid enam ei ole 2023-2027.



Millal vaja tähistada ja kui kaua?

Teavitamisnõudeid tuleb täita alates hetkest, mil 
taotleja toetatava tegevusega alustab või toetatavad 
seadmed paigaldab. 

Kui tegevusega on alustatud või seadmed on 
paigaldatudenne taotluse rahuldamise otsuse saamist, 
tuleb need nõuetekohaselt tähistada pärast vastavat 
otsust. 

Teavitamisnõudeid tuleb täita toetatava tegevuse 
järelevalve perioodi lõpuni.



Veebilehe või sotsiaalmeediakanali 
teavitamisnõuded

Kui toetuse saajal on olemas ametlik veebileht või 
ametlik sotsiaalmeedia kanal, siis avaldatakse seal 
toetatava tegevuse lühikirjeldus, eesmärgid ja 
tulemused proportsionaalselt toetuse tasemega. 

Veebilehel ja sotsiaalmeediakanalites tuleb tõsta esile 
asjaolu, et Euroopa Liidult saadakse rahalist toetust, 
kasutades Euroopa Liidu embleemi ning teksti 
„Rahastanud Euroopa Liit“ või „Kaasrahastanud Euroopa 
Liit“.



Üldsusele mõeldud dokumendid ja 
teabematerjalid

Embleem peab olema nähtaval kohal kõigis 
üldsusele või osalejatele mõeldud 
teabematerjalides, sh trükitud või digitaalsed 
tooted või veebisaidid ja nende mobiilne versioon



Teavitamisnõuded toetatava objekti või 
tegevuse kohta

Asukoha tähistamiseks kasutatakse tahvlit, 
stendi/püsitahvlit või plakatit. 

Infokandja valimiseks on vaja teada, milline on 
tähistatava tegevuse/objekti kohta PRIAlt ja/või MESilt
saadava toetuse kogusumma. Kui summa alla 10 000 
euro, siis ei tule objekti/tegevuse asukohta tähistada.

Teavitav tahvel paigaldatakse lisaks tegevuspaigale ka 
LEADERi raames rahastatavate kohalike 
tegevusrühmade asukohta.



Asukoha tähistamiseks kasutatakse 
tahvlit, stendi/püsitahvlit või plakatit

Infokandja Summad

Plakat Toetatavad tegevused hõlmavad LEADER meetmete, põhiteenuste 
ja taristumeetmete (v.a kahes eelmises punktis osutatud 
meetmed) toetamist ja mille puhul ületab toetuse summa 10 000 
eurot või mille puhul ületab rahastamisvahendite (sh käibekapitali 
rahastamise vormis antava toetuse) kogusumma 100 000 eurot.

Tahvel Toetatavad tegevused seisnevad investeerimises materiaalsesse 
varasse (v.a eelmises punktis nimetatud) ning toetuse 
kogusumma ületab 50 000 eurot või mille puhul ületab 
rahastamisvahendite (sh käibekapitali rahastamise vormis antava 
toetuse) kogusumma 500 000 eurot.

Püsitahvel/stend
Toetatavad tegevused seisnevad taristu- või ehitusprojektide 
rahastamises ning toetuse või rahastamisvahendite (sh 
käibekapitali rahastamise vormis antava toetuse) kogusumma 
ületab 500 000 eurot.



Infokandja formaadid

Infokandja Minimaalne suurus

Plakat 297 x 420 millimeetrit (A3)

Tahvel 500 × 300 millimeetrit

Püsitahvel/stend 1500 × 1000 millimeetrit

Tahvel või plakat võivad olla ka elektroonilised.



Nõuded infokandjatele (1)

Infokandja paigaldada üldsusele hõlpsasti nähtavale kohale, 
võimalusel hoone sissepääsu juurde.

Euroopa Liidu embleem peab olema nähtaval kohal.

Embleemi ei tohi muuta ega lisada muid graafilisi elemente või 
tekste. Kui embleemi kõrval on lisaks teisi logosid, peab 
embleemi suurus, mõõdetuna kõrguses või laiuses, olema 
vähemalt sama, mis suurimal muul logol. 

Kõikide infokandja liikide osas tuleb lisada tekst „Rahastanud 
Euroopa Liit“ või „Kaasrahastanud Euroopa Liit“.

Tekstid ei tohi embleemiga mingil viisil kattuda.



Nõuded infokandjatele (2)

On kirjas sekkumise ja tegevuse nimetus, millele 
eraldatakse vähemalt 30 protsenti infokandja kõrgusest.

Euroopa Liidu embleemile tuleb eraldada vähemalt 
25% infokandja pindalast.

Infokandja peab säilima kuni konkreetse sekkumise 
järelevalveperioodi lõpuni.

Kui paigaldatakse välitingimustesse, siis peab 
infokandja olema ilmastikukindlast materjalist.



Nõuded infokandjatele (3)

Võib olla vertikaalne või horisontaalne.

Võib esitada muud teavet.

Kasutada tohib vaid järgnevaid kirjatüüpe: Arial, Auto, 
Calibri, Garamond, Trebuchet, Tahoma, Verdana või 
Ubuntu.

NB! Kaldkirja, allajoonitud teksti ja teisi teksti 
esiletõstmise viise ei tohi kasutada.

Kirjatüübi värv peab sõltuvalt taustast olema kas 
Reflex Blue (RGB: 0/51/153 või 003399), must või valge.



Nõuded infokandjatele (4)

Kui ühes kohas toimub mitu tegevust, mida 
toetatakse kas samast või muust 
rahastamisvahendist, või kui sama tegevuse 
jaoks antakse hiljem uuesti toetust, kasutatakse 
üksnes ühte tahvlit või stendi



Täpsem info ja 
plakati põhi ning näidis 
on leitavad PRIA kodulehelt:

https://www.pria.ee/upp-sk-2023-2027-
objektide-tahistamine



Aitäh!

Pille Mae
Pille.Mae@pria.ee


